
 

 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 
Mazo un vidējo komercsabiedrību konkursa Ekspertu komisijas  

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 

 

2024.gada 3.jūlijā Nr.4 

  

SĒDE SASAUKTA 2024.gada 3.jūlijā pulksten 10:00 

SĒDE ATKLĀTA 2024.gada 3.jūlijā pulksten 10:02  

SĒDĒ PIEDALĀS: 

 

Komisijas vadītājs: Mārtiņš ĀBOLS – Liepājas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes “Liepājas Centrālā 

administrācija” Attīstības pārvaldes vadītājs 

 

Komisijas vadītāja vietnieks: 

 

Arnis VĪTOLS - Liepājas valstspilsētas pilsētas 

pašvaldības iestādes “Liepājas Centrālā 

administrācija” Attīstības pārvaldes Ekonomikas un 

stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītājs 

 

Komisijas locekļi: 

 

Inga LEIMANE – Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

iestādes “Liepājas Centrālā administrācija” Attīstības 

pārvaldes Ekonomikas un stratēģiskās plānošanas 

nodaļas ekonomiste 

  

Sintija PUSAUDZE – SIA "Liepājas reģiona tūrisma 

informācijas birojs” valdes locekle 

 

 

SĒDĒ NEPIEDALĀS: 

 

Dace ARĀJA - Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

iestādes “Liepājas Centrālā administrācija” Juridiskās 

daļas vadītāja 

 

SĒDI VADA komisijas vadītājs vietnieks Arnis VĪTOLS 

SĒDI PROTOKOLĒ Ekspertu komisijas sekretāre Andželika GRĪNBERGA - Liepājas  
valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas Centrālā administrācija” Attīstības pārvaldes  
sekretāre 
  
DARBA KĀRTĪBA: 

  

1. SIA “SIA "CAPITALIX MR" iesniegtā iesnieguma izskatīšana. 

 

 

1.# 

SIA"CAPITALIX MR" IESNIEGTĀ IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

 

Arnis VĪTOLS: Informē, ka “Mazo un vidējo komercsabiedrību līdzfinansēšanas 



2 
 

 

 

konkursu 2024.gadam” komisijai 27.06.2024. ir iesniegts 

iesniegums Nr.3182 /2.15.4 no SIA "CAPITALIX MR" par projekta 

realizācijas pārtraukšanu. Atbilstoši sākotnēji noslēgtajam 

līdzfinansējuma līgumam, projekts bija jārealizē līdz 2024.gada 

29.februārim, bet 2024.gada februārī uzņēmums lūdza projekta 

izpildes pagarinājumu. Tika noslēgta vienošanās Nr.1 par 

grozījumu 2023. gada 28. jūnija līgumā Nr. 211/2.8.5. par 

projekta realizācijas termiņa pagarināšanu līdz 2024.gada 

1.augustam.  

  
 

Komisijas locekļi iepazīstas ar uzņēmēja sniegto informāciju un skaidrojumiem par 

projekta pārtraukšanas nepieciešamību. 

 

     Saskaņā ar mazo un vidējo komersantu projektu konkursa līdzfinansējuma līguma Nr. 211/2.8.5. 11.punktu 
Liepājas valstspilsētas pašvaldība  SIA “CAPITALIX MR" neizmaksās līdzfinansējumu un, pamatojoties uz 
līguma 16.punktu, lūdz līdz 2024.gada 30.oktobrim atmaksāt izmaksāto avansu. 

 

 

 

  

KOMISIJA, 

atklāti balsojot 

ar 4 balsīm par, 

pret – nav, 

atturas - nav, 

NOLEMJ:          

 

 

Sēde slēgta 2024.gada 3.jūlijā pulksten 11:23 

 

 

KOMISIJAS VADĪTĀJS M.ĀBOLS 

 

KOMISIJAS VADĪTĀJA 
VIETNIEKS 

 

 

A.VĪTOLS 

 

KOMISIJAS LOCEKĻI S.PUSAUDZE 

 

I.LEIMANE 

  

  

 

KOMISIJAS SEKRETĀRE                                     A.GRĪNBERGA 

 

  

 

 


